АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                      28.04.2023                                          № 51
О внесении изменений в постановление
Администрации Новоалександровского

сельского поселения от 09.02.2021 № 27

                  В соответствии с вступившим в силу 01.03.2023 Федеральным законом от 29.12.2022  № 605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159 (ред. от 29.12.2022)  «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества,  находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»,  представлением Азовской межрайонной прокуратуры от 07.04.2023 года № НП ред-20600011-14-23/-20600011 «Об устранении нарушений законодательства в сфере защиты прав предпринимателей, Администрация   Новоалександровского  сельского  поселения    п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 09.02.2021 года № 27 «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Новоалександровское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. в названии после слова «арендуемого» добавить слова «движимого и»;

1.2.  в пункт 1 после слова «арендуемого» добавить слово «недвижимого», после слов «5 лет» добавить  слова «и три года для движимого имущества».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению   на  официальном   сайте   Администрации Новоалександровского…сельского…поселения www.novoaleksandrovskoe.ru
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                        С.А.Комаров